

---

## **pachet verificat si reancarat stingatoare de incendiu**

I.D.: 94999070

---

Data publicarii	22.03.24	Coduri CPV	44480000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.969,00 RON - 2.969,00 RON

---

Descriere: pachet verificat la presiune stingatoare de incendiu 30 x 79 = 2370 lei , verificat si reancarat stingator tip g 4 x 81= 324 lei ,nlocuit furun pt.p 6 = 6 buc x 10 lei = 60 lei,inlocuit manometru 7 buc x 9 lei =63 lei si inlocuit robinet 4 buc x 38 lei=152 lei

---